
IVIAMUSA BELEDiYESI - KOMUNA E MAMUSI{iIS - F MAMUSA

nenit 58 te Ligit pdr Vetdqeveri le Nr. 03/L-040. nenit 82.7 tE

sE Mamushds, td dates 01.12.2008 Kryetari i Komunds s6 Mamushds bie

VENDIM
P€r emErimin e komisionit p€r pranim teknik

I
Aprovohet kdrkesa e Drejtoris€ sd Arsimit Shkencds dhe Teknologjise nd Mamushd

p€r em€rimin e komisionit p6r pranim teknik te projektit me titull "FuRNIZIN{ ME

KARRTcE piiR snI-r-EN n xulruREs NE SH.F.M.U "ANADoLU" Nii MAMUSHE"-RITENDER,

projehi i udhdhequr me numOr rendor t0 prokurimit:62611510261136,

II

Komisioni pdrbehet prej tre andtareve, si md poshti:

1, Esra Osi - Kryesuese e komisionit
2. Faruk Tag - anetar

3. Ajet Sadiki- andtar

III

Ky vendim hyn nd fuqi menjdher6 pas ndnshkrimit td tij.

Me kdtd vendim do tE njoftohet:

1. Drejtoria e Arsimit Shkencds dhe Teknologjise;
2. Pundkryesi;
3. Pala

4. Zyra e Prokurimit
5. Arkiva

,lm
02 Nr. '/J Y -15

M.e28,12.2015
MamushE

Nd bazd td
Statutit td Komunds
kdt6 :



MAM
Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti Republika K<

E MAMUSHiisopSrna nranr

02 Nr -1S
Me datd 23.12,2015 No,Nr

+/^
' tI

duke p€rdorur
para fillimit t6 zbatimit t6

dy paldve, pdrkatdsisht td

Nd baz6 t€ nenit 58 te1_igjit16l.ygteqeyerisjen Lokate Nr.03/1040, nenit 8datds 01 .12.2008, ne baie- ie tiglit ie-piorrririt pubrik t6 Repubrik€s sd teprokurimit pubrik, Kryetari i Komu#s.e nr"lrrnes bie kdtd: 'uorrKes se 
te

VENDIM
Emdrohet z. Erol Morina, Menaxher Neni I

SH.F,M.U,,ANaooLU,,NE Manrus'E,,_ n me titull: "FIIRI{IZIM ME KARRTcE pEn sauEil r xur.ruREs NE

ljale Emeror'et:'z Samir pireci, ing. I t6 Prokurimit:626t15t026/136, ncersa tttoiteilre];projektit ne

l"?: l:1?1T1","1 l::,il' 
=,11 

e1a x h e r 
1 
i_Kon t ra t e s d 

" 
t. p d ;;:?i, !formularin standard td miratuar nga rcnep.'r,J., oai""i""#;,H,kOntfatds dhe me oaitimrn F nrtA\/a +d v^^+?^+a^ t,t- -,[,"J:X,;:,.ll;,ffi[:llTXH n:i:::_[:Il1:!;'d;d;. ilJ';entohet me n.nshkrimet e t6Menaxherit te Kontraids dhe bperatorit i-fonomif,.

[il?ii;:ri,,T!l'li,lii,;brenda z iiieuu te punes, do ta percjer nj6 kopje te pranit pdr menaxhimin e kontratds

Pdrgjegjdsitd e Menaxherit td Kontrat.s: Neni lll

a) Menaxhon obligimet dhe detyrat e Autoritetit Kontraktues td specifikuara n6 Kontrate; dheb) siguron q6 operatori ekonomik kryen kontraten n6 pdrputhje me termat one tusntet e specifikuara nd Kontrat..

ni lV

obligimet e performancds apo derges€s ne pdrputhje me

mentacionin e k.rkuar nd p.rputhje me termat dhe kushtet e

;lrlil!ffileAutoriteti Kontraktues i p6rmbush te gjitha pagesat dhe obtigimet tjera nd perputhje me terma dhe

uar td kontrat6s zyres sd prokurimit; dhe
nj6 kontrate sig k6rkohet nga zyra e prokurimit ose nga ZKA.

$:??:H..iJ[3,T!3f: *g?J;fi?l1Tj"flme 
p6rpik6r' l'#i[ xrorurimit pubrik (Lpp) o4tL-o42sidhe rresu,ave tjera t6

Neni Vl
Ky vendim hyn n6 fuqi menjdhere pas ndnshkrimit te trj dhe i njejti i dergohet:

1

2

4
5
6
7

. Z. Erol Morina
Z. Samil pireci
Zyr6s s6 prokurimit

. Operatorit Ekonomik

. Drejtorisd sd Arsimit Shkences dhe Teknologjise 'l, DrejtorisO p6r Ekonomi dhe Financa dheArkivds /

I'

i

t:
i'



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti - Republika

MAMU$A nnr,noiyrsr - KoMUNA E MAMUSrrts - opSrrNn

o2 Nr. 4 fl-rs
Me2LL2.20I5
Mamush€

N€ baz€ t€
Statutit tE Komunds
kdtd :

iircse - izlazna - 0ut!crn$

i'lo N r

24.
nenit 58 te Ligjir p€r Vet6qeverisjen Lok'aletqf
sE Mamush€s, tE dates 01.12.2008 Kryetari i Komunes sd

l tf

nenit 82.7 tE
Mamush6s bie

VENDIM
P€r em€rimin e komisionit p€r pranim teknik

I
Aprovohet k6rkesa e Drejtorisd sE Gjeodezis0 dhe Katastrit t€ Komun€s sE

Mamush6s pdr em€rimin e komisionit p€r pranim teknik t€ projektit me titull
..FURNIZIMI DHE TMNSPORTI I GURIT TE THYER PER SHTRUARJEN E RRUGEVE FUSHoRE
NE MAMUSHE"- FAZA lV, projekti i udhehequr me num€r rendor t0 prokurimit:
6261t5t032t136.

II

Komisioni pdrbehet prej tre an€tareve, si md poshti:

1, Haqim Morina - Kryesues i komisionit
2. Usein Bilibani - andtar
3. Repit Mazrek- andtar

III

Ky vendim hyn nE fuqi menjdher€ pas n€nshkrimit te tij.

Me kdtd vendim do t€ njoftohet:

1. Drejtoria e Gjeodezisd dhe Kadastrit ;

2. Pun6kryesi;
3. Pala
4. Zyra e Prokurimit
5. Arkiva

C:,(1 na l,iar'li: !iijr "tilalili 
i

Arif-B'iitiie -
Kryetar i K



Kosovds - Kosova Cumhuriyeti . Republika Kosova - Republic of Kosovo

o2Nr. 'l 56 -s

Me 17.12.2015

MamushE

Nd baz€ t€ nenit 58 te Ligiit pdr Vet6qeverisjen Lokale

Statutit td KomunEs sE Mamushds, td dates 01.12.2008 nenit 35.1

Nr. 04/L-042,Kryetari i Komunds sd Mamushes bie kete:

te Prokurimit Publik

VENDIM
P€r lejimin e procedur6s pa publikim tE kontratEs

I
Aprovohet k0rkesa e Menaxherit td Projektit per lejimin e procedur€s pa publikim t€

kontrat6s ne vler€ prej 2,683.91 € e cila ka td bdjd me punet shtes€ tE pa parashikuara n€

vleren: n€n 10% t0 projektit me titull "NDERrrMr r Nniinrnsrs ADMINISTRATIvE rii roNruqss sE

MAMUSHES,,- FAZA E OvrE, sipas procedures sd prokurimit tij udhdhequr me numdr rendor td

prokurimit: 6261 | 5 I 0l I I 521,

II

Njoftohet zyra e prokurimit t0 Komun€s sd Mamushes se pas n6nshkrimit te k€tij vendimi

mund te filiojne procedurat ligjore sipas LPP-s€ ne lidhje me pundt shtese t0 projektit n0

fialii.

III

Ky vendim hyn n€ fuqi menjdherd pas n€nshkrimit te tij'

Me kdt€ vendim do td njoftohet:

1. Menaxheri i Projektit;
2. Pun6kryesi;
3. Pala
4. Zyra e Prokurimit
5. Arkiva

,ar

ffi

!
,\

Arif Biitiig
Kryetar iKom



Republika e Kosov€s - Kosova Cumhuriyeti - Republika

MAMU$A nnr_nnivnsr _ KoMUNA E MAMUSHtS - opSrrNl

o2 Nr. -1J J -tt

Me 77.12.2015
Mamushd i'lo, l.l r.

4
pdr Vetdqeverisjen Lokaie'
daGs 01,12.2008 Kryetari i

rgS

,li".l,T,ii:ai,;-,.fi

y'st /r
'V r_

Ne bazE t6 nenit 5g te Ligiit
td Komunds sd Mamushds. td

nenit 82.7 te
Mamushds bie

VENDIM
p€r em€rimin e komisionit p6r pranim teknik

Aprovohet k€rkesa e. Drejtorisd se snelruimeve publike t6 Komunds s6 Mamushtispdr emerimin e komisionit pEr pranim teknik td projektit me titull ,,NDERIMI 
RRUGES"BAH'ELTK" ue rusEzR 

,rE sero'rr", pr rjekti i'roierr.qui me num€r rendor teprokurimit: 6261 1 5 I 00gl 52t,

II

Komisioni pdrbehet prej tre an€tareve, si m€ posht€:

1. Esra Osi - Kryesuese i komisionit
2, Erding Morina - andtar
3. Hagim Morina- andtar

III
Ky vendim hyn nd fuqi menj6her6 pas ninshkrimit td tU.

Me kdti vendim do t€ njoftohet:

1. Drejtoria e Sherbimeve publike;
2. Pundkryesi;
3. Pala
4. Zyraeprokurimit
5. Arkiva



Republika e Kosov€s - Kosova cumhuriyeti - Repubrika Kosova =,Repubr,ic,o_f Kosovo
neLBriynsl - KOMLNA E MAMUSHTS - OpSrnrA MAMusn.rrtuMcnn"."r*o,

o2 Nr. /f't -ts

Me 17.12.2015
Mamushd

NE baz6 tE nenit 58 te Ligjit
Statutit td Komunds s6 Mamushds, i6
ket€ :

'.n^ q , f
i*t4
Ji r.: .,

pdr Vetdqeverisjen L6
datds 01.12.2008 Kryetari i Komun6s s6 Mamushds bie

VENDIM
Pdr emdrimin e komisionit p6r pranim teknik

Aprovohet k€rkesa e Drejtoris6 sd Gjeodezis€ dhe Katastrit td Komun.s s6Mamushds p6r em€rimin e komisionit p€r pranim teknik td projektit me titull"FuRNlztMl ME GUR rE rnven PER sHTRUARJEN E RRUGEvE FUsHoRE NE MAMUSHE,,-FAZA lll, projekti i udhehequr me numdr rendor te prokurim itt 626llstozitti|,

il
Komisioni pirbehet prej tre andtareve, si m€ poshti:

1. Usein Bilibani - Kryesues i komisionit
2. Nilsret Morina - anetar
3, Besire Sadiku- an€tare

ru

Ky vendim hyn nd fuqi menj6her6 pas ndnshkrimit t6 tij.

Me kdt6 vendim do td njoftohet:

L Drejtoria e Gjeodezis€ dhe Kadastrit :2. Pundkryesi;
3. Pala
4. Zyra e prokurimit
5. Arkiva



vi
- Republika e Kosovds - Kosova crrmhrrrirra+i Er^i..L,!,-- Xo"oui

Me dat6 i7.12.2015 JJ tJ

l;.t%?lir5#!:t !.H9r11 l^9i,y#::"::fl:,11."!,re Nr. 03/1040, nenit 82 7 td 
ir ?-_ a . 1J /./

dat6s 01.12.2008, ne baze.ia ridit'lJ-p;;r.Tir.',$"r;i"i.ril:;lli,lTlfrtlJi t6prot<urimit publik, Kryetari i romuies,e'nrliu.nes bie kera. rttKes sd Koso 
rd

prokurimit pubtik, Kryetarii romuits;n il;ir.n!#: fu,;

02 Nr. -1S

te

VENDIM
Emdrohet z Esra osi' t\Ienaxhere i kontratds pdr ,n.o|r"lll titut: ,,FunnrzrMr 

DHE r RTr I cuRrr rH rnyen pEnj:J,:iiii:t5il',X?iii::3:',Ti+Xl*t;'ffi'[iltfug:. prokurimit: 626/ rse nJei,. i,roir<eqyres i

Neni ll

rur

t3
nda 2 ditdve td punds' do ta pdrciell nj6 kopje t6 planit pdr menaxhimin e kontrat6s

pergjegjesite e Menaxherit td Kontratds: Neni lll
a) Menaxhon ob-ligimet ort" J"tvtJ e Autoritetit Kontraktues t6 specifikuara n6 Kontrate; dheb) siguron qe operatori urto-niirt r'vtr ronii.ien .n **]r",n;. ru iu'"iii-i. lrr'r.,t"t e specifikuara nd Kontratd.

Funksionet e Menaxherit t6 Kontrates jan6: Neni lV
a) Te siguroj qd operatori et<onomit< i-iermuusn te gjitha obrigrmet e performanc.s 

e
termat dhe kushtet e kontratds; '' r"''''suo'I tc gJrtna oottgtmet e performancds apo ddrgesds n6 p.rputhje meb) T6 siguroj qd operatori ekonomik e dordzon tdr6 dokumentacionin e kerkuar n6 pdrputhje me termat dhe kushtet
e Kontrates.

i Kontraktues i pdrmbush te gjitha pagesat dhe obligimet tjera n6 perputhje me terma dhe

htatshme;
6s;
si9 k6rkohet;
t dhe kushtet e kontratds;

ln e procedu nrmit; dhe ta merr miratimin;
6r ndonjd nd
oi progiesi; :i,'ff=:T!'[TH:':'r"r:nil',ln:'rjloi?."nurimit 

ose nsa

uT:i[li [93ffitnt["J#ir:ffif:i"j#;,!::p*e,i L[:,9i16 prokurimit pubrik (Lpp) o4ll 042 si dhe rresu,ave tjera

hyn ne fuqi menjdhern J3tlJ,].nkrimit td tij dhe i njejti i ddrsohet:
1

2.

4.
6

o.

7.

Ky vendim

Z. Esra Osi
Z. Samilpireci

Kadaster
Financa dhe



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti 'Republika Kosova-- Republic of Kosovo

MAM;5i;ninpivnsl - xorvr

02 Nr. '4 s l--ts
Me 1S.12.2015
MamushE

Nd bazd tE nenit 58 te Liglit
Statutit td Komunds sE Mamush6s, tE

k6t6 :

pdr Vet6qeverisjen Lokale

dates 01.12.2008 KrYetari i

VENDIM

Nr. 03/L-040, nenit 82.7 te

Komun6s sE MamushEs bie

III

p6r em6rimin e komisionit p€r negocim te gmimeve p6rlpun€t shtes€

I
Aprovohet kOrkesa e Drejtoris sd Administratd qitur nga z'

yiUer Kastrati - Menaxher i projektit "NnERtIMt 1 rE xovrumEs

sE nnuusnEs"- FAzA E DYrE me numdr rendor l7l52l' p9r

em0rimin e komisionit pOr negocim te gmimeve

II

Komisioni p6rbdhet prej tre anitareve si vijon:

1, Besire Sadiku - Kryesuese e komisionit

2. Aziz Elshani - an€tar

3, Esra Osi - an€tare

w

Ky vendim hyn n€ fuqi menj€herE pas nEnshkrimit tE tij'

Me k6ti vendim do tE njoftohet:
J]

1. Ivlenaxheri i Kontrat€s;

2. Kontraktuesi;
3. Pala
4. ZyraeProkwimit
5. Arkiva

Komisioni me het td ketd parasysh qd gmi1in-te cilin duhet

ta pranojn€ si ut dhe me iastin e nqgocimit t€ hartojne njd

procesverbal i it t6 kontratis dhe zlrils s€ Prokurimit'

Arif
Kom sht'q

I

Kryetar



Republika e Kosovds - Kosova Gumhuriyeti 'Republika,Kosova i:,neeu$ic qf:K:sol,9l

MAMUSA nnr,npivnsl - KoMUNA E MAMUSHts - opSrnqa
tl,,-,,-i,-1,. ..,ili,.'" t''' "-' /
i .ir: i ;'.- - :-r--.i..-.: i;iiit.,E - .';--;,.

- izla.ra - 0Jii'jl n:j

o2Nr. 4 54 -rc

lf.el7.l2,20t4
MamushE

N6 bazd t6 nenit 58 te Liglit per Vet€qeverisjen Lokale Nr. i03/L-040, nenit 82.'7 te

statutit t6 Komunes s€ Mamush€s, t€ dates 01.12.2008 Kryetari i Kolnunes sE Mamushds bie

k6td :

VENDIM
PEr em6rimin e komisionit p6r pranim teknhk

Aprovohet k€rkesa e Drejtoris6 sE Shdndetdsisd

Mamushds pdr em€rimin e komisionit pEr pranim

ME MATERIAL pER nrpanrMrN E NGRoHJES QENDRoRI

numer rendor td prokurimit: 6261 l4l 029 I 136,

dhe Mireqenies Sociale td Komunds sd

teknik tii projektit me titull: "FURNIZIMI

rE QMF-sE" projekti i udhiihequr me

1.

2,
a

il

Komisioni p6rb6het prej tre an€tareve, si m0 poshti:

Yahya Mazrek - Kryesues i komisionit
Svgi Kruezi - andtare

Fahridin Morina- an€tar

ilI

Kyvendim hyn nE fuqi menjdherd pas ndnshkrimit tO tii'

Me kEtE vendim do tE njoftohet:

1. Drejtoria e Sh6ndetdsisd dhe Mirdqenies Sociale

2. Pun€kryesi;
3. Pala
4. ZYraeProkurimit
5, Arkiva



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti - Republika

MAMU$A nnr,npiynsr - KoMnNA E MAMUSHEs - opSrrN LISa', il{tlDwclnA(,, o F
t

02 Nr. '/ J J -ts

MeI7.l2.20l4
MamushE

N€ bazd tE nenit 58 te Lig1it
Statutit td Komun6s sd Mamushds, t€
kdte :

p€r Vetdqeverisjen

Kosova - Republic of Kosovo

datds 01,12.2008

VENDIM
PEr em6rimin e komisionit p6r pranim teknik

I
Aprovohet kerkesa e Drejtorisd sd Arsimit Shkencds dhe Teknologjise td Komunes sE

Mamushds pdr em€rimin e komisionit pdr pranim teknik te projektit me titull:
"RREGULLIMT I s.tt lEs sE rut runEs nE Srxor,r,EN FTLLoRE NE MAMUsHE" projekti i udh0hequr
me num€r rendor td prokurimit: 62611410301136,

il

Komisioni pErbEhet prej tre anitareve, si md posht€:

1, Esra Osi - Kryesuese e komisionit
2, Faruk Tag - anetar

3. Hagim Morina- andtar

ilI

Ky vendim hyn nE fuqi menjdher6 pas n€nshkrimit td tij.

Me kEtE vendim do td njoftohet:

1. Drejtoria e Arsimit Shkencds dhe Teknologjise
2. Pundkryesi;
3. Pala
4. Zyra e Prokurimit
5. Arkiva

$rkr9 - Oaldse -lz"aina - 0ui1oln,;

'/7 - / ?' 2" t,I

ltiq



o2 Nr. 43-g-ts
Me 16.12.2015

Mamush€

blika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
ilepublika Kosova - Republic of Kosovo

amuga BelediYesi - Komuna e

o5tina Mamu5a - MuniciPalitY

- l,alise - iziaina - 0uigoing

I
e Drejtoris€ s0 Administrate se Piirgjithtt*,t,^p*::

i* t.f.oif. td punimeve p€r projektin 'Ndertimi

>munes se Mamush€s Faza e dytt! ms nr'

"rtr," 
i nj€jti komision 6sht€ valid edhe p€r punimet

trat6.

nd ketO Perb€rje:

l. Seylan - Kryetar e komisionit;

2. Visar Shala An0tar dhe

3. Ibrahim M ina - An€tar'

Lit 58 t€ Ligiit pOr Veteqeverisjen Lokale Nr' 03/L-040' Ligiit te

04lL-042, fuegullorev. ie p'oftutimit Publik si dhe nenit 82'7 teN0 bazE te n
Prokurimit Publik nr

Mamush6, tE datds 0112'2008 Kryetari i Komunds sd Mamushds
Statutit t€ Komun€s
bie ketd:

VENDIM
r emErimin e komisionit p6r pranim teknik

Aprovohet kerkesa

komisioni Pir Pra
administrative te

626l15l0lll52l",
parashikuara me ko

Komisioni do t€ jet

Ky vendim hYne

Me kete vendim tE

1. Drejtoris0
2. Furnizuesi;
3. Pal6s;
4. Zyra e

5. Arkiva

em€rimin e

i nderteses
prokurimi

shtesO t€ Pa

II

III
fuqi menjiihere pas nenshkimit te tij'

iioftohet
Administrat€s se Piirgj itheshme;

Kryetari



Republika e Kosovds _ Kosova Cumhuriyeti - Republika Kosova - Republic of Kosovo
MAMUSHES. O

:A4IDqcrPA... MAMUSA
i ..:':F'::':: i
r ii:' ''.
i"::,

t-/ (

Nd bazE
Statutit t€ Komun
Nr,04/L-042,Kry

p6r rejimin . o,"Ii:.il r? llfi*,n t6 kontrat.s

II
Njoftohet 4tra eprokurimit t€ Komunes s€ Mamush€s se pas n€nshkrimit t€ kdtij vendimi
ilji!: 

t.' fillojn€ procedurat lisj";. ;i;;'ipp;;;il:Jil. pundt shtesd td projektit n€

III
Ky vendim hyn n€ fuqi menj€herE pas nEnshkrimit t6 tij.
Me k6ti vendim do t6 njoftohet:

1, Menaxheri i projektit;
2. punEkyesi;

3 Organi Mbikdqyres i proiektit
4. Zyraeprokurimit
5. Arkiva

o2 Nr. /?? _rs

Me 10.12.2015
Mamush€ * i!': i'lr /r

Arif
Kryetar i Kom

I

I



ePub
TINA

ozN, ft 4 -ts
Me date 09.12.2015

UL
No,Nr

q -/
Nd bazd t€ nenit 58 teligjit pjl.ygteqeyerisjen Lokate Nr. 03/10a0, neir

Silii,,l],;,"z;igjr;jj_lt:. ,-g rioit i,J-pioruirit p,orir.'ie--diiuurtes

O '?-C r f'
prokurimit pubrik' Kryetari i Komun-es re nr"ru.iili ;iJintnl

stqtvtl

sd Kosov€s nr. 04tL-042 rregulloreve

VENDIM
Emdrohet z' Erol Morina' Menaxher i kon-tra!91qg1191oalilJ',nrr,, **"uLLrMr 

r sALLEs sE xur,runEs NE snxou.BNii::3i",rTIffi'tr;ffi,:',,$r td Prokurimt eionsro-g;i'iii, noe,sa |\roix.qv., iFrojektit ne flar€ Emdrohet: z. samil

,',!-:*?,f iX
p6rkat6sisht t6

ve td punes' do ta perqell nje kopje to planit p€r menaxhimin e kontratds

Pergjegjdsite e Menaxherit td Kontrat€s: Neni lll
a) Menaxhon obligimet dhe detyrat e Autoritetit Kontraktues t6 specifikuara nd Kontrat.; dheb) siguron q€ opeiatori erononiir rririn r,o'traien .Jii,rprtni" me termat on" lr1'nt"t e specifikuara n6 Kontrat..

6: NenilV

i pdrmbush td gjitha obligimet e performances apo ddrgesds n6 pdrputhje me
e dordzon tdrd dokumentacionin e kdrkuar nd pdrputhje me termat dhe t<ushtet e

;lrlli'Sffiqd 
Autoriteti Kontraktues i pdrmbush te gjitha pagesat dhe obrigimet tjera nd perputhje me terma dhe

t6 e p6rshtatshme:
d kontratds:
rkivohen si9 k6rkohet;

ilfi'.li: lyili:l;ffil*il:'
ddrprerje t6 propozuar td kontrat.s zyrds sd prokurimit; dheose kompletimin e njd kontrate sig k6rronet nga zyra e prokurimit ose nga ZI(A.

y;li:H'iJ 
f3jXffi: l'g"j"l,frTTTj"1me 

pdrpikdr' t'#iil Xrorurimit pubrik (Lpp) o4tt-o42si dhe rresu,ave tjera t6

Ky vendim hvn nd fuqi menjdhern #:t;nYrnkrimit t6 tij dhe i njejti i ddrsohet:
Z. Erol Morina
Z. SamilPireci
Zyrds sd prokurimit
Operatorit Ekonomik

t6
t6

1.

2.

4.

o.
7.



Republika e Kospvds - Kosova Cumhuriyeti _ Republika 1? gfrn##lfrsr,Ee-*ro
MAMU$A BEL ESI. KOMUN,I N M,C,MUSdS.

Nd baze td nenit 5g tn Ligiit p6r Vet€qev.rir:.nlf#l

::?::l', 
td Komgnes sd Mamushds,-t€ dates ot.t'z.z0o8Kry.t"r;

o2Nr. ? 5 -tt

Me 08.12.2015
MamushE

p€r shfryt€zimi
.6FURNIZIMIME 

GU

OpSl'ra lJanu!;

ullzna '0uiEoinE

llo.N r

4 la/tJ1

cX /1-,\t/
. UJ/L-040, nenit 82.7 tE! v, rrvrur eL, I lE

i Komun€s s€ Mamush6s bie

VENDIM
shfryt€zimi i mjeteve p€r "FuRNtztMtME cun rE rHyER pER sHTRUARJEN E RRUGE'E

FUSHoRE N i TIIIAMusHE,'

Aprovohet k6il dr e Komun€s s6 Mamush€s.
0.00 euro nga projehi kapitai
NE MAMUSHe''. FAZA III

II
Mjetet qii lejohe{ pir shfrytozim do t€ shfrytizoben p€r vazhdimin e projektit n6 {iar6 me

;.|l:lliff.fl:ffitemi 
me gur tE tlver per sntruarien . .iogeo. ru.ror. te ,u"tura nga

III
Mjetet n€ {iar6 do T T:Tfi.-n-*lDrejtg13.!€. Gjeodezi dhe Kadast€r, nga kategoria ep roj e ktev e ka pitf t e n r. t0 / 62 6 / 6iol o niLl o t 84667 / 0s60

rv

imit t6 tij.

dr;



Rep
yIUS

:- i,:ir'iilra e trrs,lvbs-Kcso"a Cir hii:iill

c'\ L tf
4L

o2Nr. 1,1 -ts
Me 07.12.2015
MamushE

NE

statutit te

kEte :

bazE tE

Komun6s

nenit 58 t6 Ligiit
s€ Mamushds, tE

o6r VetEqeverisjen Lorat

iates 01. 12'2008 Kryetart

:Nr, UJ/L-UIIU, rtvrur

i fo.u"et sE Mamushds bie

VENDIM
PEr em€rimin e komisionit p€r ntg** te gmirneve p6r pun€t shtes6

I Yiiksen
nr. 02 416'15 e Paraqitur nga z"

Aprovoh.et RRUcEs 
,,BnHgeulx" tile rueEzA TE.BEToNlr"

Topoyanr - 0 8152r, per em€r min e komisionit p€r

me numer
negocim te gmim

I

Komisioni pErbEhet prej tre an6tareve si vijon:

Aziz Elshani - Kryesues i komisionit

Ibrahim Morina - andtar

Besire Sadiku - andtar

Ky vendim hyn n0 fuqi menj0her6 pas n€nshkrimit te tii'

iMe kEti vendim do tE njoftohet:

1. Menaxheri i Kontratds;

2. Kontraltuesi;
3. Pala
4. ZYraeProkurimit
5. tukiva

1.

2.

ilI

Komisionimerastinenegocimi.t..:.ry,.l*.duhett€ket€parasYshq€gmimint€cilinduhet
ta pranojn..ip". o"lo"iiit te iete emim i;i;:id' lii:*lii ;:::t3'i::"1iff|"" 

"i'
ff;J;;ilii'Jii a'i"lti dor€lohet Menaxherit tE kontrates '



Republika Kosova _ |

SOPSTT{AMAMUSA-

6 ' titazna- 0utgoing

i -^J' lo larr

,i
ozNr.',ZL -ts
Me datd A7 fi.2015

blic of Kosovc
CIPAL OF MAMUSA

ARIMIN E
nenaxhimin e kontrat€s do ti

t\ent I

516I9-El z ]niovan ya-ileK Menaxher i kontrates pdr tend€n me tituil:*"*o"r". ffi il"' q #- J;;' ff ' ;i ; e?"#"F;;;, lil n :Uil Jlo? Ji',''J,raportoj zirrfs se prokufimit dhe dreiiori"e 
"e 

shenoetesLe dhe Mir6q

NGRoHJES QnMnonr rE qMF-sE" me num6r te prokurimit: 626/15/029/136raportoj zirrfs se prokufimit dhe dreiiori"e 
"e 

shenoetesLe dhe Mir6q

Neni I

Neni llas 05a1ir,1if lt6 
kontrates, menaxheri i Kontratds Oo te pertatise

rrmularin bt{ndaro td mifatuar nga KRPp. prani odr menaxhimi }i{ar ^^-^ .,,,,-,^d:k:jjldgty.f

as prantniltt lte kontrates,]menaxheri if(ontrat6s do t6 pdrgatise 
duke pdrdorurformularin bt{ndard t6 mifatuar nga KRpp. prani pdr menlxnimi

kontratds dnJ -o nairimint a nata,,^ +a r-^^!-^r!- : ':-':''-'-- -- .- y='yotitet para fillimit t€ zbatimit t6kontrates dnei me pajtimiKontrates dhd me pajtiminl e paleve te kontrates. Kjo do td dokumenton"t r" nen";Irfi;i e te dy pal6ve, p€rkatdsisht t€Menaxherit td Kontratds clhe Operatorit Ekonomik.
Menaxheri;i iKontrates, drenda 2 ditdve te punes, do ta percjell njd kopje t6 planit o€r menaxhimin e knnrrarae
Menaxheri; i kopje td planit p6r menaxhimin e kontratbsdepartamehtif t6 prokurimlt,

Kv vdndim hvn n6 fuqi menjdhern J?""JX.nkrimit td tij dhe i njdjti i ddrgohet:

Z. Ridvein Mazrek
Zyrdsls$ Prokurirnit 

]

Operdtdrit Ekonomitd

1.

2.

4.

A

Oper{rtdrit Ekonomik
DrejtQri$6 pdr Sh6n{et6si dhe Mirdqenie Sociate
DrejtQridd pdr Ekonimi dhe Financa dhe
Arkivds


